i

Cetta i Trawi
PROVINCIA BT

Medaglia d’Argenio ol Merito Civile

{

2 Q
REGISTRO RACCOLTA GENERALE DIRIGERZIALL Ko =J J HIAY
/

£1 Originale

1 Affissione

(3 Sindaco

3 Assessore ai Servizi Demogralic
1 Presidente del Consigho

i1 Ragioneria

3 Revisori del Conii

23 1" Commissione Consiliare

7 Copia Dr. Preriosa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N 9//, E)EL'76/’/ .2/’;:'{,;;;.2‘51 .

kS

AREA 1" - Affari Generali ed Istituzionali e Servizi alle Persone

Oggetto: Acquisto di targhe toponomastiche in pietra. Impegno di spesa. CIG N.
Z133312663BC.



., IDMRIGENTE
nominato con deereto sindacale n. 17067 del 2.5.2014

- Premesso che é necessario far realizzare targhe in pietra per la toponomastica
cittadina, da apporre nelle vie e piazze per le quali si ¢ concluso Iiter procedurale dj
approvazione dei refativi toponimi;

- Accertato che guesia tipelogia d) prodotto non & reperibile sul MePA, come
da ricerca appositamente effettuata;

- Considerato che PAmministrazione ha fatto progetiare un modello di targa in
pietra di Trani dal Presidente del Consiglio dell’Ordine degh architetti della Provincia
di Barletta — Andria Trani arch. Giuseppe D' Angelo;

- Considerato, altresi, che sono state gia realizzate n.2 targhe per “Largo Avv.
Angelo Pastore” e n.l targa per la palestra tensiostatica intitolatz a “Leonardo
Narduccio Ferrante” conformi al suddetto modello ad opera della ditta *di Gifico
marmi” al prezzo di € 1.8330,00 IVA compresa;

- Visto Part.51 dello Statuto Comunale;

- Visto I"art.107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267,

- Visto art.4 del D, Lgs. N.165/2001 e san.i;

DETERMINA

1) la premessa costituisce parte integrante del provvedimento;

2) di prenotare la spesa di € 13.000,00 IVA compresa per la fornitura e posa in
opera di targhe toponomastiche, con imputazione al codice di bilancio
1.09.01.03 cap.2631 denominato “Spese per la toponomastica”™ di competenza
del Bilancio 2014, che presenta sufficiente disponibilita;

3) di dare atto che con successivo atto si provvedera ad individuare la ditta alla
quale affidare la suddetta fornitura;

4y di dare atto che la presente determinazione avra esecuzione con 1’apposizione
del visto di regolarita contabile attestante fa copertura finanziaria e sara aflissa
all'Albo Pretorio del Comune per la durata di quindici giomi e sara_inviata al
Dirigente dell’ Area Economica Finanziaria per quanto di competenza.

11 Dirigente Area 1* AA.GG. ed Istituzionali
e Servizi alle Persone

(avv. Roberta Lorusso)

A o

.
AN SR

T



Comune di Trani ESERCIZIO! 2044
Provincia i Barletia~-Andria-Trani
POVA COSATIN0T2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNG DI sPESA: 204 1646/0 DATA; 30/12/2014 MPORTO: 13.000,00
OGGETTO: ACC)U!E»TD TARGHE TOPONOMA‘STICHL iN F’IETRA CiG ZD3126638C

ATTO AMMINISTRATIVO: 1" AREA AFFARI GENERALL ISTITUZIONALI E SERVIZI NR. 944 DEL 19/12/2014

Bilancio |

ANND; 2014 STANZIAMENTO ATTUALE: 112.300,00

TITOLO: 1 - SPESE CORRENTI ;
IMPEGNI GIA' ASSUNTI: GG, 788,56

FUNZIONE: 09 - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE D IMPEGNO NR. 1646/0: 13.000.00 |

SERVIZIO: 01 - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRIT TOTALE IMPEGNL 79.?88'56

UNTERVENTO: (13 - 0103 PRESTAZIONI Dl SERVIZI T

DISPONIBILITA' RESIDUA: 32.511,44 :

Plano Esecutlva dl Gestlone ) :

ANNO: 2014 STANZIAMENTO ATTUALE: 15.000,00

CAPITOLO: 2631 IMPEGN! GIA' ASSUNT: 1.830.00
-OGGETTO: SPESE PER LA TOPONDMASTICA o
IMPEGNO NR. 1646/0: 13.000,00

TOTALE IMPEGNI: 14.830,00

DISPONIBILITA’ RESIDUA; 170,00

- PROGETTO: URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO
RESP. SPESA: 1250 - Anagrafe, Elettorale e Stalo Civile
RESP. SERVIZIO: 1250 - Anagrafe, Elettorale e Stato Civile

DATA: 301122014

il compilatore Il Responsabils del i{)re Finanziario
Dott.ssa Grazi /{\qé_{cucci
! N




ME DIRIGENZIALR N°

L,

VISTO B REGOLARITA CONTABILE Al SOLI FINI DFLLA COPERTURA DIELLA

SPESA, ALSENMSE DELL ART. 151 BEL 1 LGS, 18/88/2000 Ne 167

G (2 Aty

AL -
ﬁLﬁMRMMW%@Jﬂ%AJAH%A
FCONOMICAF };N}f’MWZEA RIA
(dr.ssa (ﬁg.,}n?mm weei)
i/ '

(A —

St autorizza ta pubblicazione

).f/ o

r

! - .’;‘.ﬂ’ {f ) ] ‘
L SEGRETARIG GENERALE

. Addetto alla Pubblicazione

del Registro delle Pubblicazioni

ATTESTA

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di

questo Comune. -

Trani, hi ; /(’{) {/U \/ { §

§

1

LA DE')E?I'K"F(_"} AL A PUBBLICAZIONE

N, __det Registro Pubblicazioni

Stattesta che il presente atto ¢ stato pubblicate all’ Albo Pretorio di gquesto Comune per

I5 gg. consecutivi dal al

¢ che avverso lo stesso non

sono pervenufe opposizioni,

Trani,

LTADDETTO ALLA PUBBLICAZIONY,

iy

. SEGRETARIO GENERALE

Copia confornte ad uso amministrativo

Trani, li

1L SEGRETARIO GENERALE



